
                                                                                                                                                                                                                                                          

      

 

 
   

         Российская Федерация 

        Новгородская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

                                    

      П О С ТАН О ВЛ Е НИЕ  
 

от 15.02.2024 № 202 

г. Пестово 

 

О подготовке проекта внесения 

изменений в местные норма- 

тивы градостроительного  

проектирования муниципаль- 

ного образования Охонское  

сельское поселение Пестов- 

ского муниципального  

района Новгородской  

области 

 

В целях обеспечения благоприятных условий жизнедеятельности населе-

ния Пестовского городского поселения, руководствуясь статьей 29.4 Градо-

строительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 ок-

тября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само-

управления в Российской Федерации», Перечнем поручений Президента Рос-

сийской Федерации по итогам заседания Совета при Президенте Российской 

Федерации по развитию физической культуры и спорта от 19.10.2023                  

№ Пр-2466, Уставом Пестовского муниципального округа, Положением о со-

держании, прядке подготовки и утверждения местных нормативов градострои-

тельного проектирования Пестовского муниципального района, утвержденным 

постановлением Администрации муниципального района от 09.11.2015 № 1185 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Подготовить проект внесения изменений в местные нормативы градо-

строительного проектирования муниципального образования Охонское сель-

ское поселение Пестовского муниципального района Новгородской области 

(далее проект внесения изменений), утвержденные решением Совета депутатов 

Охонского сельского поселения от 27.11.2020 № 15. 

2. Разместить проект внесения изменений на официальном сайте Адми-

нистрации Пестовского муниципального округа и в информационно-телеком-

муникационной сети Интернет. 

3. Опубликовать проект внесения изменений на официальном сайте Ад-

министрации Пестовского муниципального округа в муниципальной газете 

«Информационный вестник Пестовского муниципального округа». 



4. По истечении двух месяцев со дня опубликования и размещения про-

екта внесения изменений направить проект на рассмотрение в Думу Пестовско-

го муниципального округа для принятия решения об утверждении проекта вне-

сения изменений. 

5. Утвержденный проект внесения изменения разместить в федеральной 

государственной информационной системе территориального планирования            

в срок, не превышающий пяти дней со дня утверждения. 

6. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального округа» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального округа в информационно-телеком-

муникационной сети Интернет. 

 

 

Первый заместитель  

Главы Администрации округа       С.А. Грошев 

 


